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Okresní sdružení hasičů OLOMOUC
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc  


ZÁPIS
z jednání Výkonného výboru Okresního sdružení hasičů Olomouc, 
konaného dne 10. září 2024 v zasedací místnosti HZS Ol. kraje

Přítomni: 	se. Vlastimila Švubová, br. Jiří Čepelák, se. Dagmar Bartoňková, br. Mgr. Alois Švancara, br. Mojmír Dostál, br. František Pluháček, se. Mgr. Martina Sobotová, br. Bc. Tomáš Otruba, br. Ing. Zbyněk Brázdil.
Omluveni:	br. Ing. Alois Obšil, br. Ing. Lukáš Pluháček
Hosté:	br. Jan Konár, br. Jan Šťota.

Program: 
1. Zahájení, schválení programu jednání, volba zapisovatele, návrhové komise a    
                  ověřovatelů zápisu                                                                                                                                             
             2. Kontrola plnění přijatých usnesení
             3. Příprava Setkání a dekorování praporů SDH a závěr Ligy MH
             4. Informace vedoucích OOR
             5. Kontrola příprav ZPV, informace vedoucího OORM
             6. Výsledky hospodaření
             7. Organizační a různé
             8. Závěr



1.)  	Starostka OSH Olomouc, se. Vlastimila Švubová přivítala přítomné členy VV, hosty a zahájila schůzi. Úvodem oznámila, že jednání bylo svoláno řádně. 
	Hlasování o přijetí programu jednání: 			pro: 9	 	proti: 0	zdrželi se: 0 

	Volba zapisovatele: 		br. Mojmír Dostál
	Volba navrhovatele:		se. Mgr. Martina Sobotová
	Volba ověřovatelů zápisu:	br. Mgr. Alois Švancara a br. František Pluháček
	Hlasování o přijetí návrhu obsazení funkce zapisovatele a pracovních komisí 
pro: 9		proti: 0	zdrželi se: 0

2.) 	Kontrola plnění přijatých usnesení:
Úkoly z posledního usnesení splněny nebo v plnění 


3.)   Příprava Setkání a dekorování praporů SDH a závěr Ligy MH 
- probíhá příprava organizace zabezpečení akce na náměstí, pozváni jsou vybraní hosté, starostka OSH bude mít krátký proslov, hosté jen zdravice, aby se akce neprodlužovala
- starostka nám sdělila, které návrhy byly vybrány na vlaječku a stuhu
- ocenění za Ligu MH a dorostu budou předávat členové rady mládeže
- přítomní hosté, budou předávat stuhy zúčastněným praporům, po ukončení akce budou pozváni na oběd do restaurace
- přihlášeno docela málo praporů – starostka ještě jednou rozešle pozvánky na dekorování praporů
- uskuteční se secvičení slavnostního nástupu praporů


4.)   Informace vedoucích OOR
- OORM – se za uplynulé období sešla 2x, děkuje radě represe za pomoc chystání a organizování soutěže Olomoucký drak, také děkuje radě prevence za zajištění občerstvení
- OORR – se sešla jedenkrát, kde řešili pomoc radě mládeže a pomoc při organizování a zajištění celorepublikové soutěže MČR v PS
- OORP – se sešla jedenkrát kde řešila zajištění občerstvení na soutěži Olomoucký drak a případnou pomoc při organizování a zajištění soutěže MČR v PS


5.)   Kontrola příprav ZPVB, informace vedoucího OORM
- vedoucí rady mládeže sdělila přítomným, jak probíhá příprava ZPVB, co ještě je potřeba zajistit


6.)   Výsledky hospodaření
- starostka sdělila přítomným, že OSH Olomouc dodržuje schválený plán příjmů a výdajů


7.)   Organizační a různé
- starostka informovala přítomné, že na MČR v PS nebyly žádné upomínkové předměty jak pro hosty, tak i pro účastníky této celorepublikové akce, proto informovala členy VV o nákupu upomínkových předmětů  které jí byly ústně odsouhlaseny, nyní je potřeba tento nákup odsouhlasit usnesením 

VV OSH Olomouc schvaluje, nákup upomínkových předmětů na akci MČR v PS	
Hlasování o přijetí usnesení: 			pro: 9		proti: 0	zdrželi se: 0

- starostka poděkovala všem, kteří pomáhali při zajištění celorepublikové akce MČR v PS, vyzvedla radu represe a se. Martinu Sobotkovou

- návrhy na vyznamenání, starostka přednesla návrhy na vyznamenání, které splňují podmínky pro udělení

VV OSH Olomouc schvaluje předložené návrhy na vyznamenání	
Hlasování o přijetí usnesení: 			pro: 9		proti: 0	zdrželi se: 0

- starostka sdělila přítomným, že je přihlášena na školení NSA a následně předá informace zástupcům sborů na podzimním shromáždění, které se bude muset uskutečnit v listopadu



9.)   Diskuse a závěr
- ke všem bodům se diskutovalo průběžně při jejich projednávání 
- starostka poděkovala přítomným za účast a popřála jim pohodové dny

Usnesení 10.9.2024
1. Bere na vědomí
· Kontrolu plnění přijatých usnesení
· Informace o přípravě setkání a dekorování praporů 
· informace o závěrečném vyhlášení Ligy MH
· Informace z jednání Okresních odborných rad 
· Informace o průběhu příprav ZPV
· Informace o výsledku hospodaření
· Informaci o přípravě podzimního shromáždění představitelů SDH
· Diskusní příspěvky přítomných
 
2.       Schvaluje
· Program dnešního jednání
· Pracovní komise dnešního jednání
· Koupě upomínkových předmětů na MČR v Olomouci 2024

3.       Ukládá
· oslovit opětovně SDH ve svém okrsku a informovat o dekorování praporů

V Olomouci dne 10.09.2024

Zapisovatel: 			br. Mojmír Dostál			……………………………..
 
Ověřovatelé zápisu:		br. Mgr. Alois Švancara                       ……………………………..
br. František Pluháček		……………………………..

tel.: 737 908 221                                        www.oshol.hasici-ol.cz             e-mail: osh.olomouc@seznam.cz   
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